



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 776 306
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE OFFSHORE HOTELS AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Rønhovde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	110 588 632	120 036 693
Annen driftsinntekt			147 185
Sum inntekter		110 588 632	120 183 878
Kostnader			
Varekostnad		22 945 616	24 569 325
Lønnskostnad	3	68 506 921	72 524 204
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 325	6 100
Annen driftskostnad	3	8 050 240	10 383 328
Sum kostnader		99 521 103	107 482 956
Driftsresultat		11 067 529	12 700 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			93 852
Annen finansinntekt		104	
Sum finansinntekter		104	93 852
Annen rentekostnad			-42 720
Annen finanskostnad		3 001	29 315
Sum finanskostnader		3 001	-13 405
Netto finans		-2 897	107 257
Ordinært resultat før skattekostnad		11 064 632	12 808 179
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 442 482	2 816 248
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 622 150	9 991 931
Årsresultat	8	8 622 150	9 991 931
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 622 150	9 991 931
Totalresultat		8 622 150	9 991 931



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	8 645 667	9 962 702
Avsatt til annen egenkapital	8		29 229
Overført fra annen egenkapital		-23 517	
Sum overføringer og disponeringer		8 622 150	9 991 931



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		15 691	19 652
Sum immaterielle eiendeler		15 691	19 652
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	44 843	30 498
Sum varige driftsmidler	4	44 843	30 498
Sum anleggsmidler		60 534	50 150
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10	41 016	1 539 215
Sum varer		41 016	1 539 215
Fordringer			
Kundefordringer		2 503 054	11 235 802
Andre kortsiktige fordringer	7	1 125 579	11 679 200
Konsernfordringer	6, 7	39 335 319	35 491 794
Sum fordringer		42 963 951	58 406 796
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Sum omløpsmidler		43 004 968	59 946 012
SUM EIENDELER		43 065 502	59 996 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 855 959	11 879 475
Sum opptjent egenkapital		11 855 959	11 879 475
Sum egenkapital	8	11 885 959	11 909 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 7	448 279	6 369 197
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		4 099 991	7 720 518
Annen kortsiktig gjeld	7	26 631 274	33 996 971
Sum kortsiktig gjeld		31 179 543	48 086 687
Sum gjeld		31 179 543	48 086 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 065 502	59 996 162



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i 4Service Offshore Hotels AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til 4Service Offshore Hotels AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Henning Dalsegg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 7B5LO-H3E0C-45BF2-3NTP1-LPQ6K-W0M50



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henning Arne Dalsegg

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5997-4-370690

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-23 19:36:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7BSLO-H3E0C-45BF2-3NTP1-LPQ6K-W0M50

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

4service Offshore Hotels AS

Organisasjonsnr: 916 776 306



Styrets årsberetning for 2021

4service Offshore Hotels AS

Virksomhetens art og lokalisering

4service Offshore Hotels AS er et selskap der virksomheten omfatter drift av floteller og faste offshoreinstallasjoner. Selskapet ledes fra forretningslokaler i Oslo kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter 31.12.2021 og frem til dags dato ikke inntruffet forhold av betydning for selskapet som endrer ovennevnte vurdering.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Det har i 2021 vært totalt 1 ulykke, en særskade. Totalt sykefravær siste år var 3,80 %.

4service Offshore Hotels AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har i 2021 hatt 52 ansatte, av disse er 28 kvinner (54%).

Selskapets styret består av 2 personer, hvor ingen er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapets redegjørelse og rapportering på arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering offentliggjøres på selskapets hjemmesider.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner (ref rskl §3-3a 11. ledd), forsikringsdekningen er f.o.m 1. januar 2022 begrenset oppad til kr 200.000.000.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Selskapets risiko er i hovedsak knyttet til kundenes betalingssevne, og denne risikoen anses som lav, ettersom selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 622 150 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	8 645 667
Til annen egenkapital	-23 517
Sum	8 622 150

Organisasjonsnr: 916 776 306

**Finansiell risiko****Finansiell markedsrisiko**

Selskapet har ingen ekstern langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi omfatter derved ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er med i konsernkontoordningen til 4Service-konsernet

Oslo, 23.06.2022

Styret i 4service Offshore Hotels AS

Tor Rønhovde
Styreleder

Finn Rune Kristiansen
Styremedlem

Organisasjonsnr: 916 776 306



4Service Offshore Hotels AS

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skatt	11 064 632	12 808 179
Ordinære av- og nedskrivninger	18 325	6 100
Betalte skatter	-	-
Endring i varelager	1 498 199	- 24 638
Endring i kundefordringer	8 732 748	8 708 640
Endring i leverandørgjeld	- 5 920 918	347 329
<u>Endring i andre tidsavgrensingsposter</u>	<u>1 255 903</u>	<u>- 9 724 477</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 648 889	12 121 133
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
<u>Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler</u>	<u>- 32 670</u>	<u>- 36 598</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 32 670	- 36 598
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i mellomværende som følge av konsernkonto	- 3 843 524	4 652 690
Innskutt kapital		
Utbetalt konsernbidrag	- 12 772 695	- 16 737 225
<u>Ekstraordinært utbytte</u>		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 16 616 219	- 12 084 535
Netto endring i likvider i året	-	-
Kontanter og bankinnskudd 01.01	-	-
Kontanter og bankinnskudd 31.12	-	-



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	110 588 632	120 036 693
Annen driftsinntekt		0	147 185
Sum driftsinntekter		110 588 632	120 183 878
Varekostnad		22 945 616	24 569 325
Lønnskostnad	3	68 506 921	72 524 204
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 325	6 100
Annen driftskostnad	3	8 050 240	10 383 328
Sum driftskostnader		99 521 103	107 482 956
Driftsresultat		11 067 529	12 700 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	93 852
Annen finansinntekt		104	0
Annen rentekostnad		0	-42 720
Annen finanskostnad		3 001	29 315
Resultat av finansposter		-2 897	107 257
Ordinært resultat før skattekostnad		11 064 632	12 808 179
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 442 482	2 816 248
Årsresultat	8	8 622 150	9 991 931
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	8 645 667	9 962 702
Avsatt til annen egenkapital	8	0	29 229
Overført fra annen egenkapital		23 517	0
Sum overføringer		8 622 150	9 991 931



Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Utsatt skattefordel		15 691	19 652
Sum immaterielle eiendeler		15 691	19 652
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	44 843	30 498
Sum varige driftsmidler	4	44 843	30 498
Sum anleggsmidler		60 534	50 150
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10	41 016	1 539 215
Sum varer		41 016	1 539 215
Fordringer			
Kundefordringer		2 503 054	11 235 802
Andre kortsiktige fordringer	7	1 125 579	11 679 200
Konsernfordringer	6, 7	39 335 319	35 491 794
Sum fordringer		42 963 951	58 406 796
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	0
Sum omløpsmidler		43 004 968	59 946 012
Sum eiendeler		43 065 502	59 996 162



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		11 855 959	11 879 475
Sum opptjent egenkapital		11 855 959	11 879 475
Sum egenkapital	8	11 885 959	11 909 475
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	448 279	6 369 197
Skyldig offentlige avgifter		4 099 991	7 720 518
Annen kortsiktig gjeld	7	26 631 274	33 996 971
Sum kortsiktig gjeld		31 179 543	48 086 687
Sum gjeld		31 179 543	48 086 687
Sum egenkapital og gjeld		43 065 502	59 996 162

Oslo, 23.06.2022

Styret i 4service Offshore Hotels AS

Tor Rønhovde
Styreleder

Finn Rune Kristiansen
Styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk for for øvrige foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Offshore	110 572 097	120 167 315
Sum	110 572 097	120 167 315
Geografisk fordeling		
Norge	110 572 097	120 167 315
Sum	110 572 097	120 167 315

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	59 052 172	62 399 989
Arbeidsgiveravgift	8 508 103	9 146 097
Pensjonskostnader	-33 883	48 970
Andre ytelser	980 529	929 147
Sum	68 506 921	72 524 204

Selskapet har i 2021 sysselsatt 47 årsverk.

Det er ikke utbetalt lønn til ledende personer i løpet av året. Daglig leder er ansatt i morselskapet, 4Service Gruppen AS.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 72 250 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	IT Hardware	Sum Driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	184 000	36 598	220 598
Tilgang	0	32 670	32 670
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	184 000	69 268	253 268
Akk. av-/nedskrivninger pr 31.12.2021	-184 000	-24 424	-208 424
Bokført verdi 31.12.2021	0	44 843	44 843
Årets avskrivninger	0	18 325	18 325
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	0-5 år	3 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 4service Offshore Hotels AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
4Service Gruppen AS	30 000	100,0	100,0

Note 6 Bankinnskudd

Det er opprettet en bankgaranti i konsernet for skyldig skattetrekk hos DNB Bank ASA.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Annen kortsiktig fordring	0	0
Konsernfordring	39 335 319	35 491 794
Sum fordringer	39 335 319	35 491 794
Gjeld		
Kortsiktig konserngjeld	4 568 956	0
Konsernbidrag til 4Service Gruppen AS	11 084 188	12 772 695
Sum gjeld	15 653 144	12 772 695

Selskapet inngår i en konsernkontoordning. 4Service Gruppen AS er innehaver av hovedkontoen. Konsernfordring kr 39 335 319 tilsvarer saldo på underkontoen til 4Service Offshore Hotels. Kortsiktig konserngjeld er i all hovedsak allokerte felleskostnader for 2021.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	30 000	11 879 475	11 909 475
Årets resultat	0	8 622 150	8 622 150
Avgitt konsernbidrag	0	-8 645 667	-8 645 667
Pr 31.12.2021	30 000	11 855 959	11 885 959

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 438 521	2 809 993
Endring i utsatt skattefordel	3 961	6 255
Skattekostnad ordinært resultat	2 442 482	2 816 248
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 064 632	12 808 179
Permanente forskjeller	37 559	-7 052
Endring i midlertidige forskjeller	-18 003	-28 432
Avgitt konsernbidrag	-11 084 188	-12 772 695
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 438 521	2 809 993
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 438 521	-2 809 993
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 064 632	12 808 179
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 434 219	2 817 799
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 263	-1 551
Sum	2 442 482	2 816 248
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-71 325	-89 328	-18 003
Sum	-71 325	-89 328	-18 003
Grunnlag for utsatt skattefordel	-71 325	-89 328	-18 003
Utsatt skattefordel (22 %)	-15 691	-19 652	-3 961



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	41 016	1 539 215
Sum	41 016	1 539 215

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost 41 016 1 539 215

Selskapets varebeholdning er vurdert til kostpris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.